Navrh na zmenu rozpoétu rozpoétovym opatrenim &. 1/2020

V stlade s § 14 ods. 2 pism. a) Zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoc¢tovych pravidlach Uzemnej

samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov
prekladam obecnému zastupitel'stvu

navrh na rozpodctové opatrenie

1. ZvySenie prijmov :

Bezny rozpocet 1111
Bezny rozpocet 1 41
BeZny rozpocet 1 41
Bezny rozpocet 1 41
BeZny rozpocet 1 41
Bezny rozpocet 1 41
Bezny rozpocet

Financné operécie 3 46
Finanéné operécie

2. ZniZenie prijmov :

BeZny rozpocet 1 41
BeZzny rozpocet

PRIJMY celkom :

1. ZvySenie vydavkov :

BeZny rozpocet program 4
Bezny rozpocet program 5
BeZny rozpocet program 5
Bezny rozpocet program 6
BeZny rozpocet program 8 1
Bezny rozpocet program 8 1
BeZny rozpocet program 8 2
Bezny rozpocet program 11
BeZny rozpocet program 11
Bezny rozpocet program 11
BeZny rozpocet program 11
Bezny rozpocet program 11
BeZny rozpocet program 11
Bezny rozpocet program 13
BeZny rozpocet program 13
Bezny rozpocet program 13
Bezny rozpocdet

Kapitalovy rozpocet ~ program 5

Kapitalovy rozpoéet

312 012 5
212 003 5
212 004
222 003
223 001 3
223 001 5

454 001

223 002

637 029
633 006 3
637 005 1

633 006

632 001

633 009

637 037
633 006 2

637 004

637 004

637 027
632 001 8
632 001 9
633 006 2
637 016 2
614-637027

716 1

transfer - vol'by

prijmy z popl. - stavebny odpad
prijmy z prenaj.stroj.,pristroj.
pokuty a penale

ostatné ndhodné prijmy

popl.a platby za predaj - BRO nad.

spolu :

z rezervného fondu obce
spolu :

poplatok za $kolné - MS
spolu :

manka a Skody
vSeobecny material - pandéemia
Specidlne sluzby - pandémia

vSeobecny material - vrecia, nadoby

energie

knihy, ¢asopisy

vratky

vSeobecny material - Korzo
sluzby - Korzo iné

vSeobecné sluzby-osvetlenie Korzo
odmeny zamest.mimoprac.pomeru
VO - Ilvanska

VO - Dolnomajerska

vSeobecny material

pridel do sociélneho fondu

volby

spolu :

nakup pristroj. - kamerovy systém
spolu :

1406,00 €
20,00 €
10,00 €

1 000,00 €

800,00 €
10 000,00 €

13 236,00 €

131 315,01 €
131 315,01 €

2 000,00 €
2 000,00 €

14255101 €

131 315,01 €
1 800,00 €
35,00 €
5000,00 €
3000,00 €
40,00 €
2511,00€
91,00 €
2191,00€
10 000,00 €
336,00 €
530,00 €
230,00 €

1 680,00 €
486,00 €
1406,00 €

160 651,01 €

6 000,00 €
6 000,00 €



2. Znizenie vydavkov :

BeZny rozpocet program 5 637 004 8 vSeobecné sluzby - kamery 6 000,00 €
Bezny rozpocet program 5 642 002 prispevok - DHZ Zalesie 1 500,00 €
BeZny rozpocet program 8 1 642 002 prispevok - Zalesagik pri MS 4 000,00 €
Bezny rozpocet program 8 1 642 002 1 prispevok - mater.centrum Tik Tak 800,00 €
BezZny rozpocet program 8 3 642 002 prispevok - SKD v ZS 1.300,00 €
Bezny rozpocet program 11 632 001 10 VO - Korzo Zélesie 10 000,00 €
BeZny rozpocet program 11 637 004 5 udrzba verejnej zelene 500,00 €
BeZzny rozpocet spolu : 24 100,00 €
VYDAVKY celkom : 14255101 €
CELKOM zarozpodet : 0,00 €

DOvod zmeny rozpogtu :
- vyrovnanie rozpoétu v ramci jednotlivych programov.

Néavrh na uznesenie :
Obecné zastupitel’stvo schval'uje rozpoc¢tové opatrenie ¢. 1/2020.

V Zalesi, dna 13.5.2020

Ing. Marian Perger
starosta obce



